АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 октября 2019 г. N 3649

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НИЖНЕГО НОВГОРОДА ОТ 07.03.2013 N 730

В соответствии со статьями 43, 52 Устава города Нижнего Новгорода, Правилами установки и эксплуатации рекламных конструкций в городе Нижнем Новгороде, принятыми решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.09.2012 N 119, администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Внести изменения в Методику расчета размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, утвержденную постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 07.03.2013 N 730, следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем слова "500 рублей" заменить словами "600 рублей".
1.2. Дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:
"Величина БС может быть изменена, но не ранее чем с 01.01.2025".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода (Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете "День города. Нижний Новгород".
4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Самухина Л.С.

Глава города
В.А.ПАНОВ

[bookmark: _GoBack]